
K prodeji, Sklady, 189 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262588 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Představujeme Vám k prodeji skladové prostory v Dolním Újezdě u
Litomyšle. Sklad s užitnou plochou 189 m2 je doplněn dvorem o
výměře 49 m2 a kancelářemi se sociálním zázemím o ploše 20
m2. Nemovitost zahrnuje i prostornou půdu, která poskytuje další
úložný prostor. Objekt prošel částečnou rekonstrukcí - nová
fasáda, výměna oken. Část objektu je zděná a část dřevěná.
Celková plocha pozemku činí 470 m2, včetně prostoru před
budovou, který lze využít jako parkoviště.

ID inzerátu ESO: 4262588
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900876665
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 189 m2
Plocha pozemku: 470 m2
Užitná plocha: 189 m2
Kód zakázky: 876665

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


